
 
 
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІІІ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ              

   
від  11 травня 2023 року № 2038  

 
Про надання матеріальної допомоги.  
 
            Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 
Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 
 1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем слідуючим громадянам: 
 - Кирилів Марія Петрівна-                     3  тис.грн. 

           - Яцишин Марія Іванівна-                      3 тис.грн. 
 - Мудра Наталія Андріївна-                   3тис.грн.           
 - Вібла Наталія Йосипівна -         3  тис.грн. 
 - Головата Євгенія Михайлівна-        3   тис.грн. 
 - Юречко Михайло Адамович-              5   тис.грн. 
 - Сальнікова Галина Володимирівна-    3   тис.грн. 
           - Тарасюк Михайло Васильович –         5  тис.грн. 
           - Онуфрійчук Назарій  Ігорович-            10  тис.грн. 

- Дюк Олег Ігорович-                                10 тис.грн 
- Голов  Марія Богданівна-                         3 тис.грн 
- Стопень Світлана Василівна -                 5 тис.грн 
- Митулинська Марія Миколаївна –         10  тис.грн. 
- Копанська Вікторія Ростиславівна-         5 тис.грн. 
- Кочмар  Михайло Йосипович –                5 тис.грн 
- Остапів Надія  Анатоліївна -                    10 тис.грн 
- Дацко  Оксана Ігорівна-                              5    тис.грн 
- Підгрушний  Микола Олегович –            10 тис.грн 
- Білецький  Володимир Іванович –            3 тис.грн. 
- Фурик Світлана Степанівна –                    5 тис.грн 
- Пиняга  Володимир Васильович –             10 тис.грн 

            - Кучер Степанія Степанівна-                       5 тис.грн. 



- Прокопчук Богдан Ігорович –                     5 тис.грн 
- Шпит Галина Романівна-                             5 тис.грн 
- Парубоча Надія Іванівна-                            2 тис.грн 
- Головенко Наталія Миколаївна-                5   тис.грн 
-Смолярський Богдан Михайлович - 3   тис.грн 
- Боднар Ольга Павлівна –                           5 тис.грн 
- Бичковська Ольга Северинівна-               5 тис.грн 
-Мазепа Михайло  Ярославович –               5 тис.грн 
- Луцишин  Марія Петрівна –                       3 тис.грн. 
- Вербовська Мар'яна Степанівна-               5 тис.грн. 
- Віблий Олександр Михайлович-                2 тис.грн. 
- Лиса Тетяна Василівна-                               5 тис.грн 
- Соболь Любов Михайлівна –                       2 тис.грн.  

            -  Варахович  Сергій Володимирович             5 тис.грн   
-  Сивак Роман Богданович -                              5 тис.грн.                                                        

         
2.Надати  одноразову матеріальну допомогу постраждалим  від Чорнобильської катастрофи 
згідно списку (додається) в розмірі 1 тис.грн. кожному. 
3.Відмовити Бучарській Ярославі Іванівні у наданні одноразової матеріальної допомоги  у                                                                                                                              
зв’язку з тим,що вищевказана особа  в 2023 році отримала дану  допомогу. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

                Селищний голова                                                     Андрій ГАЛАЙКО 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


